

SEKOLAH TINGGI TEKNOLOGI TERPADU NURUL FIKRI

Nomor : 191/SPEM/LPPM/STTNF/X/2024

Lampiran

Perihal : Pengumuman Penerimaan Proposal Hibah Penelitian Karya Inovasi 2024

Yth. Bapak/Ibu Dosen NIDN STT Terpadu Nurul Fikri

Dalam rangka meningkatkan kebermanfaatan dan penyebarluasan ilmu pengetahuan, STT Terpadu Nurul Fikri membuka Penerimaan Proposal Hibah Penelitian Karya Inovasi Tahun 2024. Pengusulan proposal mengikuti ketentuan Panduan Hibah Penelitian Karya Inovasi. Pada penerimaan proposal ini diberlakukan beberapa ketentuan sebagai berikut:

- 1. Proposal penelitian dapat di-submit/dikirim oleh pengusul mulai tanggal 17 Oktober 2024 sampai dengan 30 Oktober 2024 melalui laman https://risca.nurulfikri.ac.id/.
- 2. Proposal akan diseleksi dan di-review oleh tim reviewer pada tanggal 31 Oktober 2024.
- 3. Pengumuman hasil review dan kontrak penelitian akan diumumkan pada tanggal 4 November **2024**.

Demikian surat pemberitahuan ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Depok, 17 Oktober 2024

Plt. Ketua LPPM STT Terpadu Nurul Fikri

Muh Syaiful Romadhon, S.Kom., M.Kom.



Sekolah Tinggi Teknologi Terpadu Nurul Fikri